АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2017                                                                          № 79-п

Об официальном сайте муниципального образования
          Советский  сельсовет Первомайского района
           Оренбургской области в сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:
1. Установить, что официальным сайтом муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в сети «Интернет», предназначенным для размещения информации о деятельности муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, а также иной информации, подлежащей размещению на официальном сайте в соответствии с законодательством Российской Федерации, является сайт муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области по адресу: http://советский.первомайский-район.рф/
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
Советский сельсовет	Н.Л. Мазаев